
Uchwała nr 837/490/24 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności”, zadanie 

pn. „Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa mazowieckiego”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 23, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. poz. 571) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 1460), 

w związku z uchwałą nr 190/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności”, zadanie pn. „Utrzymanie gotowości 

ratowniczej na obszarach wodnych województwa mazowieckiego” poprzez dokonanie wyboru 

najlepszych ofert, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały.  

2. Udziela się dotacji na realizację wybranych ofert, o których mowa w ust. 1, w łącznej kwocie 

1 413 497,00 zł 

3. Zestawienie ofert poprawnych formalnie złożonych w konkursie, o którym mowa w ust. 1,  

ze wskazaniem liczby punktów przyznanych w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji 

udzielonych na realizację wybranych ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Zestawienie ofert, które nie spełniły kryteriów merytorycznych w stopniu wystarczającym 

do udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 

do uchwały. 

5. Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania 

określającej szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji. 

6. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2024 – przyjętym uchwałą nr 210/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego 

na 2024 rok2) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15112) – w dziale 754, rozdziale 75415, § 2820 oraz § 6190 

i pochodzą ze środków własnych.  

§ 2. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 5, aneksów do umów oraz do rozwiązania tych 

umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 39/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. 
2 )Zmienionej uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041) oraz uchwałą 

nr 23/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3771). 



2) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Bezpieczeństwa 

Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno-

Gospodarczych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest działanie jednoosobowo przez 

Marszałka Województwa Mazowieckiego lub łącznie przez dwie spośród, wymienionych w ust. 1 

pkt 2-4, osób. 

3. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w § 1 ust. 5, w tym 

do monitorowania realizacji zadań, rozliczania dotacji w tym: akceptacji sprawozdań z wykonania 

zadania publicznego oraz żądania zwrotu niewykorzystanej dotacji, dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości upoważnia się, każdego indywidualnie: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Bezpieczeństwa 

Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno- 

Gospodarczych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 837/490/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

22.04.2024 r.  

 

Zestawienie ofert poprawnych formalnie złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego        
w obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności”, zadanie „Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa mazowieckiego” ze wskazaniem liczby punktów 

przyznanych w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji udzielonych na realizację wybranych ofert 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

punktów 

Wysokość przyznanej 

dotacji  

1. PUŁTUSKIE WODNE 

OCHOTNICZE POGOTOWIE 

RATUNKOWE 

Utrzymanie gotowości ratowniczej "Bezpieczna rz. Narew 2024" (powiat 

pułtuski) 
94 112 500 zł 

2. POWIATOWE WODNE 

OCHOTNICZE POGOTOWIE 

RATUNKOWE 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa 

mazowieckiego w 2024 roku 
90 111 876 zł 

3. LEGIONOWSKIE WODNE 

OCHOTNICZE POGOTOWIE 

RATUNKOWE 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na wodach powiatu legionowskiego w 

2024 r. 
99 120 000 zł 

4. CIECHANOWSKIE WODNE 

OCHOTNICZE POGOTOWIE 

RATUNKOWE W 

CIECHANOWIE 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa 

mazowieckiego 
91 116 255 zł 



Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

punktów 

Wysokość przyznanej 

dotacji  

5. WODNE OCHOTNICZE 

POGOTOWIE RATUNKOWE 

"WOPR-OS" W OSTROŁĘCE 

Utrzymanie gotowości ratowniczej i operacyjnej sprzętu ratowniczego na 

rzece Narew w powiecie m. Ostrołęka i powiecie ostrołęckim 
92 106 680 zł 

6. WODNE OCHOTNICZE 

POGOTOWIE RATUNKOWE W 

RADOMIU 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa 

mazowieckiego 
83 71 466 zł 

7. ŚRODOWISKOWO - LEKARSKIE 

WODNE OCHOTNICZE 

POGOTOWIE RATUNKOWE 

Ratownictwo i ochrona ludności na terenie województwa mazowieckiego w 

2024 roku 
90 120 000 zł 

8. PIASECZYŃSKIE WODNE 

OCHOTNICZE POGOTOWIE 

RATUNKOWE 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa 

mazowieckiego w 2024 roku 
85 114 020 zł 

9. ŻYRARDOWSKIE POWIATOWE 

WODNE OCHOTNICZE 

POGOTOWIE RATUNKOWE 

Utrzymanie gotowości ratowniczej i operacyjnej sprzętu ratowniczego na 

obszarach wodnych Powiatu Żyrardowskiego 
84 111 400 zł 

10. OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

- RATOWNICTWO WODNE W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM 

Utrzymanie gotowości ratowniczej OSP-RW na obszarach wodnych powiatu 

nowodworskiego w 2024 r. 
88 97 100 zł 

11. REJONOWE PŁOCKIE WODNE 
OCHOTNICZE POGOTOWIE 
RATUNKOWE W PŁOCKU 
 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na terenie Płocka i powiatu płockiego w 

roku 2024 

 

87 103 500 zł 



  

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

punktów 

Wysokość przyznanej 

dotacji  

12. STOŁECZNE WODNE 
OCHOTNICZE POGOTOWIE 
RATUNKOWE 
 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa 

mazowieckiego w roku 2024, ze szczególnym uwzględnieniem obszaru m.st. 

Warszawy 

 

97 120 000 zł 

13. NOWODWORSKIE WODNE 

OCHOTNICZE POGOTOWIE 

RATUNKOWE 

Utrzymanie gotowości ratowniczej i operacyjnej sprzętu na obszarach 

zbiorników wodnych na terenie powiatu nowodworskiego w 2024 r. 

87 108 700 zł 

  Łączna kwota dotacji: 

1 413 497 zł 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 837/490/24  Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

22.04.2024 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego        
w obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności” zadanie pn. ”Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa mazowieckiego” , które nie spełniły kryteriów 

merytorycznych w stopniu wystarczającym do udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających wymogów formalnych 
 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub Informacja   

o niespełnionych wymogach 

formalnych 

1. FUNDACJA ANIMAL RESCUE 

POLAND 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych 

województwa mazowieckiego w 2024 roku 

50 

2. STOWARZYSZENIE „WODNA 

SŁUŻBA RATOWNICZA” 

Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych 

województwa mazowieckiego 

Oferta nie zawiera informacji o 

zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w zakresie 

realizowanego zadania 

  


